Et *si dicatur* quod consimiliter ista de inesse que correspondet huic:
 'sine calore naturali hoc animal potest esse' est impossibilis, ista scilicet

2 ignis] ignis *mg. E* 11 instans] stans *E* 11–12 Physicorum] uib *add. necnon del. E*
 12 instans] stans *E* 17 naturali] quod *add. necnon del. E*

5 Vel potius Aristoteles, *Physica* VIII, 8, 263b20–264a6?

6 Ps.-Aristoteles, *De proprietatibus elementorum*. Locus non inventus.

7 Aristoteles, *De generatione* II, 2, 329b22–24: 'Non enim in faciendo aliquid aliud
 neque in patiendo ab alio dicuntur, oportet autem activa ad invicem et passiva esse
 elementa: miscentur enim et transmutant in invicem' – tr. vetus. *Auctoritates* 169
 (24): 'Elementa activa et passiva sunt ad invicem cum subjecto.' (Aristoteles, *De*
generatione II, 2, 329b22–24).

8 Averroes, *In De anima* III, com. 4, p. 386, l. 85–86: 'forme enim materiales non
 sunt separabiles'. *Auctoritates* 192 (214): 'Formae naturales non sunt separabiles'
 (Averroes, *In De anima* III, com. 4, p. 386, l. 85–86).

9 Aristoteles, *De anima* II, 4, 416b28–30.

‘sine calore naturali hoc animal est’, *ad istud dicitur* quod ista non est sua de inesse, quia non oportet propositionem de impossibili poni in esse cum nota universalitatis a parte subiecti, sed sufficit ad veritatem talis de possibili, quod nulli eius singulari repugnat poni in esse, sicut manifeste
 5 patet de ista propositione de possibili ‘utrum⟨que⟩ istorum potest esse verum’ demonstratis duobus contradictoriis que non possunt sic poni in esse ⟨quod⟩ utrum⟨que⟩ istorum est verum, sed sufficit quod quilibet eius singularis poterit poni in esse. Sed quando in aliqua propositione de
 10 possibili signum universale ponitur a parte predicati, ad eius veritatem requiritur ipsam poni in esse cum eodem predicato, quia predicatum appellat suam propriam formam.

⟨CONCLUSIO QUINTA⟩ Quinta conclusio est ista quod aliquod accidens quod est universale, dicitur inseparabile respectu alicuius subiecti determinati et non absolute, sicut hoc accidens quod est *moveri*, non
 15 potest separari a primo mobili saltem naturaliter loquendo, quia physice loquendo hec est impossibilis ‘primum mobile non movetur’, quamvis forte secundum rei veritatem et precise secundum theologos est possibilis.

⟨CONCLUSIO SEXTA⟩ Sexta conclusio est ista quod hec est possibilis:
 20 | ‘accidens separatur a subiecto’, nam sequitur: ‘accidens quod nunc est in subiecto, immediate post hoc non erit in subiecto, igitur accidens separatur a subiecto’. Et antecedens est possibile, igitur et consequens. Et consequentia patet, quia consequens est expositio antecedentis. 40^{va}